
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

KLASA: 342-01/19-01/03 

URBROJ:2104/01-02/1-19-1 

Supetar, 12. ožujka 2019.godine 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13., 137/15. i 123/17.) i članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik 

Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), gradonačelnica donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Osniva se  Savjet gradonačelnice za upravljanje pomorskim dobrom, u sastavu: 

1. Vedran Bezmalinović, Supetar, Hvarska 1A 

2. Željko Hrepić, Supetar, Jobova 9 

3. Helena Maričić Zlatar, Supetar, Zrinsko-frankopanska 17 

4. Ivana Krstulović-Baković, Split, Put Plokita 50 

5. Vladimira Mascarell, Supetar, Punta 11. 

 

II. 

 

Savjet gradonačelnice za upravljanje pomorskim dobrom (dalje: Savjet) je 

savjetodavno tijelo gradonačelnice za pitanja upravljanja pomorskim dobrom u 

nadležnosti Grada Supetra. 

 

Članovi Savjeta se imenuju na razdoblje od 4 (četiri) godine. 

 

Savjet donosi odluke većinom glasova, a članovi među sobom biraju predsjednika 

i zamjenika predsjednika. 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNICA 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 

Sjednice Savjeta saziva gradonačelnica ili predsjednik Savjeta. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 

glasniku Grada Supetra«. 

                                                                                                 

 

 

          GRADONAČELNICA 

        Ivana Marković, mag. oec. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- članovima Savjeta 

- pismohrani, ovdje 


	SPLITSKO-DALMATINSKA
	ŽUPANIJA

